1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1  июля  2019 года
	№
	336
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

1) от 10 марта 2017 года № 101 «О грантах на продвижение объектов событийного туризма на территории Чукотского автономного округа»;

2) от 16 марта 2017 года № 106 «Об утверждении Порядка предоставления гранта некоммерческим организациям на разработку маршрута межрегиональной гонки на собачьих упряжках»;

3) от 24 марта 2017 года № 123 «Об утверждении Порядка предоставления гранта некоммерческим организациям на организацию и проведение рекламного тура».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин